
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Иркутского районного муниципального образования 
«Ревякинский детский сад»

664542 Иркутская область, Иркутский район, д.Ревякина, ул.Урожайная, 27
E-mail: doreviak@mail.ru: тел. 8(952) 632 84 09

ПРИКАЗ
от 01.07.2024 г. №

«О завершении специальной оценки условий труда»

В целях реализации положений Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 15 
Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать специальную оценку условий труда (далее - СОУТ) завершенной на 
основании утвержденного отчета о проведении СОУТ от 25.06.2024 г.

2. Ознакомить работников с результатами СОУТ под роспись в срок до 08.07.2024 г.
3. Направить в государственную инспекцию груда оформленную Декларацию 

соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда для 
рабочих мест, на которых установлены оптимальные и допустимые условия труда, в срок не 
позднее тридцати рабочих дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ - до 25.07.2024 г.

4. Ответственному за сайт Войчик А.А. разместить на официальном сайте МДОУ 
ИРМО «Ревякинский детский сад» сводные данные о результатах проведения СОУТ (без 
информации, относящейся к персональным данным).

5. При оформлении трудовых договоров, дополнительных соглашений к трудовым 
договорам с работниками руководствоваться материалами по СОУТ.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:doreviak@mail.ru

